Министерство образования и науки Алтайского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

"ВОЛЧИХИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

от 12 августа 2022 года   № 148

с. Волчиха

«Об оплате за проживание в общежитиях КГБПОУ «Волчихинский политехнический

колледж в 2022-2023 учебном году»

В соответствии с требованиями части 5 статьи 39 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Правилами

определения размера платы за коммунальные услуги, вносимой нанимателями

жилых помещений в общежитиях, входящих в жилищный фонд организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, по договорам найма жилого

помещения в общежитии, утвержденным постановлением Правительства

Российской Федерации от 14.11.2014 № 1190

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить размер оплаты за проживание в общежитиях КГБПОУ

«Волчихинский политехнический колледж» в 2022-2023 учебном году за одно

койко-место:

- в месяцы неотопительного периода календарного года в размере 704

(семьсот четыре) рубля;

- в месяцы отопительного периода календарного года:

общежитие № 1, № 2 в размере 1030 (одна тысяча тридцать) рублей;

общежитие № 3 (Михайловский филиал) в размере 1260 (одна тысяча

двести шестьдесят) рублей.

Директор       А.М. Михеев

		2022-09-16T09:28:20+0700
	КГБПОУ "ВОЛЧИХИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"